ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КАСПИЙСК

Р Е Ш Е Н И Е

	   21 ноября 2017 года
	                                           № 7/28

г. Каспийск

«О передаче вакантного мандата депутата Собрания депутатов городского округа «город Каспийск» шестого созыва
Сулейманову Хабибу Камиловичу »

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Собрания депутатов городского округа «город Каспийск» шестого созыва Исаева Запира Магомедшапиевича (решение Собрания депутатов городского округа «город Каспийск» шестого созыва от 19 сентября 2017 года №105), избранного в составе  муниципального списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов городского округа «город Каспийск» шестого созыва, выдвинутого Региональным отделением Всероссийской политической партии «Родина» в Республике Дагестан, в соответствии с частью 1 статьи 86 Закона Республики Дагестан «О муниципальных выборах в Республике Дагестан» и на основании решения Регионального отделения ВПП «Родина» в Республике Дагестан от 18 октября 2017 года №17/3  территориальная  избирательная комиссия г.Каспийск,

РЕШАЕТ:
1. Передать вакантный мандат депутата Собрания депутатов городского округа «город Каспийск» шестого созыва зарегистрированному кандидату в депутаты Собрания депутатов городского округа «город Каспийск» шестого созыва из муниипального списка кандидатов, выдвинутого Региональным отделением ВПП «Родина» в Республике Дагестан Сулейманову Хабибу Камиловичу.
2. Зарегистрировать депутатов Собрания депутатов городского округа «город Каспийск» шестого созыва Сулейманова Хабиба Камиловича, выдвинутого Региональным отделением ВПП «Родина» в Республике Дагестан.
3.Выдать Сулейманову Хабибу Камиловичу удостоверение об избрании депутатом Собрания депутатов городского округа «город Каспийск» шестого созыва.
4. Руководствуясь подпунктом «з» пункта 18 статьи 71 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» исключить зарегистрированного кандидата в депутаты Собрания депутатов городского округа «город Каспийск» шестого созыва Сулейманова Хабиба Камиловича из муниципального списка кандидатов, выдвинутого Региональным отделением ВПП «Родина» в Республике Дагестан.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовой Каспийск» и разместить на официальном сайте администрации городского  округа «город Каспийск» в разделе Территориальная избирательная комиссия в сети «Интернет»

Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Каспийск                                                                       Л.В.Перцева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Каспийск                                                                   Д.И. Шихбабаева